possit orare et vigilare. Nam post cenam increpauit dominus apostolos quia orare et vigilare non poterat. Mathe. xxvi. Abstinencia meretur indulgentiam peccatorum. Nam tempauit dominus penam ac habebat regi quam ei communatus fuerat propter leiumum quod seruauit. in Regu. xxi. Amiens dominus subuersione in ciuitatis pcpit. quia a maximo usq; ad minimum omnes se leiumio affligerunt. Iona. iij. Abstinere debet homo propter aliorum exemplum. Nam david desiderata aqua de bethleem allatam sibi bibere noluit. ut exemplum absintentie aliis preberet. scđi. Regu. xxiiij. Eleazarus maluit occidi quam carnes porcinas manducare ut aliis exemplum preberet. ij. Iacob. vi. Septem fratres cui pia ipsorum matre ponens variuos cruciatus voluerunt accipere quam de ehi facte lego manducare ne alij similia perpetarent. ij. Iacobaeorum. viij.

Quāq; esuriret petr? tamen noluit unimūda manducare ne exemplum angluuei alijs daret. Act. x.

De acceptiōe munier.

Gendit libertatis obsequium  
Pervertit exercitatis iudicium  
Mutat punitonis flagicium  
Prebet sumomone viciū.  
Galeat ad teū placandum  
Galeat si munus fuerit p̄sum.

Acceptiōe munierum

Cipe non debet sumo munera pro impenis seruicijs q̄si seruicia vendens. id est abraham noluit accipere munera que ei obtulit rex zedomor p victoria quam fecit de iniurias suis ne seruicum videret. Genesis. xiiij.

**S**agister milicie regis babilonis nō accepit a Iheremie munera pro liberatōe ipsius sed dedit ei munuscula. et divisuit eum Iheremie. iij. Daniel respondit balthasar regi munera promittēti pro expofitione scripture. **M**unera tua tibi sunt. et donaria domus tue da alteri Danielis. v.

**A**cceptio munera pertinet iudicium et veritatem. id o balaam a nuncis balach acceptis munib⁹ p̄tra iusticiam populo dei maledicere fatagebat. Plumeri. xxij. ca. **M**unera q̄ syba obtulit causa fuerunt. q̄david falsam sententiam dedit contra miphiboseth. q̄. Regum. ix. ca. **O**jenlaus propter vasā auria que dedit andromōco contra iusticiam fecit onyam occidi. et propter pecuniam quam p̄tholomeo pmisit euasit ip̄e fecit accusatores occidi. scđi Machabeorū. iii. Propter pecuniam quam custodes se pulchri Christi acceperunt a principib⁹ sacerdotum. viii.

tici sūt corpus Christi sūtūt ab apostolis sublatum. **D**a tci. xxvij. Felix prelestenebat pauluz inviculis. quia sperabat ab eo pecuniam obtinere Actuum. xxij. **A**cceptio munera generat et nutrit p̄ditionem. H̄lā aioth per munera que dedit eglon regi moab. aplūm prediciose occidit Judicum. iij. Dalila sampsonem tradidit philisteis p̄pter munera que accepit ab eis Judicum. xvi. capit. Propter munera benedab rex syrie rupit fedus quod fecerat cum rege israhel. iij. Re. x. **M**unib⁹ triphomis acceptus est ionathas. dimittens socios. qui fuit pdicione occisus primi Machabeorum. iiij. **O**jenlaus propter accepta munera a iasonē postea ipsum nequiter supplauit. secundi Machabeo. viij. **A**cceptio munera est causa symone Ideo de filiis heli dicitur. Declinauerunt post auariciam. et suscepserunt munera primi Regum. viij.